
ENTRÉES

PLATS

BIENVENUE
WELCOME

WILLKOMEN

STARTERS

Salade Verte  

Salade Là Ô 

Green salad

Salade mêlée, poulet pané
Mixt salad and its crispy chicken breast

Salade Mêlée      

Ardoise De La Vallée

Mixt salad

Charcuterie, fromage de la vallée
Cold cuts, cheese from the valley

BON APPETIT   ✦    ENJOY YOUR MEAL

Salade De Quinoa 

Soupe Du Freerider
 + Fromage d'Alpage

Les Fameuses... PATACLETTES             6pièces         /   12pièces

Quinoa, brunoise de légumes et ses
crackers
Quinoa, vegetables and its crackers

  25.-   8.-
  11.-

  13.-   25.-

  13.- /  

  7.-   9.-

Quiche du moment   12.-
Quiche of the moment

MAIN COURSES

Suggestion Du Jour 
Suggestion of the day 

Croustill'Peaks 
Poulet pané, frites, légumes, salade
Crispy chicken breast, fries, vegetables,
salad

  20.-

Saucisse De Veau,  
Sauce oignons lardons, Frites, légumes,
salade
Veal sausage,onion and bacon sauce, fries,
salad

Macaroni d'Alpage
+ Option Végétarienne

Cornettes, lard, oignons, fromage, crème
Cornettes pasta, bacon, onions, cheese,
cream Burger Là Ô 

+ Option végétarienne
Pain, steak du boucher, fromage à raclette
d'alpage, salade, tomate, oignons,
cornichon, sauce burger, frites et salade
Bread, butcher's steak, Alpage raclette
cheese, salad, tomato, onions, pickles,
burger sauce, fries and salad

Alpin' Poutine
+Option Végétarienne 
Frites, fromage à fondue, sauce brune,
oignons, lardons
Fries, cheese fondue, brown sauce, onions
and bacon 

Tartare De Boeuf
Toasts, frites et salade
Beef tartar with its toasts, fries and salad 

Fondue d'Alpage  
Minimum 2 personnes

Alpage cheese fondue

Portion De Frites
Portion of fries

+Cheese

Escalope Montagnarde
Escalope de poulet, jambon cru, pomme
de terre, crème, gratiné au fromage à
raclette
Baked chicken breast with local raclette
cheese, potatoes and smocked ham

Fondue Tomate
Servie avec pommes de terre
Tomato cheese fondue, served with potatoes

Pièce Du Boucher 
Butcher’s cut 

Minimum 2 personnes

  18.-

  30.-

  26.-

  18.-
  16.-

  8.-

  25.-

  19.-

  23.-
  22.-

  28.-

  26.-

  28.-

Selon 
arrivage

Little grilled potatoes filled up with raclette cheese 



DESSERTS
MAISON

homemade sweetness

Création du moment
Suggestion of the moment 

Mousse Au Chocolat 
Chocolate mousse

BON APPETIT   ✦    ENJOY YOUR MEAL

Tarte Myrtilles Pot De Glace Ben & Jerry’s 

Sorbet Valaisan
Sorbet Williamine
Apricot sorbet with abricotine
Pear sorbet with williamine

  8.-   7.-

  8.-

Blueberry pie

  11.-

Chocolate Fudge brownie
Cookie Dough
Caramel Chew Chew
Peanut Butter Cup
Strawberry Cheesecake
Vanilla Pecan Brittle

NOS
PRODUCTEURS

Charcuterie : Bernard Dubosson, Troistorrents, VS
Volaille : Ferme des trois épis, Aigle VD 
Pièce du boucher / Tartare / Steak du boucher,   Lionel Bellon, 

Fromage : Alpage des Bochasses,Troistorrents VS
Fruits et légumes: Léguriviera, Vevey, VD
Pain : Boulangerie "Au Beau Réveil", Morgins VS  
Sur demande, nos collaborateurs vous donneront des informations sur les mets qui peuvent déclencher des
allergies ou intolérances 
On request, our staff will provide you all information on dishes that may trigger allergies or intolerance

Monthey, VS

  8.-

Tous Nos Desserts Sont Faits Maison 
All Our Desserts Are Homemade 

+ Boisson 2dl
+ drink 2dl 

Cornettes, lard, oignons, fromage et crème
Cornettes pasta,bacon, onions, cheese,
cream

+ Option Végétarienne
Macaroni d'Alpage   15.-

Crispy chicken breast, fries
Croustill'Peaks, Frites

Veal sausage, fries
Saucisse De Veau, Frites 

  15.-

  15.-

FOR THE KIDS

POUR LES
PETITS



Coca cola/zéro
Fanta
Jus de Pomme
Sprite
Fuze tea
Rivella
Ôplate Valser
Ôpétillante Valser
 

 

Café/expresso/ristretto
Double expresso
Renversé 
Café Baileys
Thé By Newby

Choco chÔ/froid
Choco/Café viennois
Choco/Thé rhum
Vin chÔ 

 

 Blonde  26  
Blanche  26
Monaco
panaché
Picon

 

Ambrée 26
White Ipa 26 
sans alcool 26
éperon 
forteresse
White Out   

 

Cocktail Là Ô
Apérol Spritz/Hugo
Mojito/Cuba Libre
Gin tÔ
Prosecco/Kir 
Suze
Pastis
Vermouth
Vodka/Get 27 + Soft
Rhum/whisky + Soft
 

 
1Dl / 5Dl 

L'ESQUIVE
CARTE DES BOISSONS 

DRINKS

SOFTS 5DL 

BONNE JOURNÉE   ✦    HAVE A GOOD DAY 

6.-
6.-
6.-
6.-
6.-
6.-
5.-
5.-

POUR SE
RÉCHAUFFER

VERT, BREAKFAST,EARL GREY, MASALA CHAI,
ROOIBOS, JASMIN, VERVEINE, CYNORRHODON

4.-
5,50
4,50

7.-
4,50

5.-
5,50

7.-
6.-

BIÈRES
pressions

bouteilles 33Cl

American Pale Ale,7peaks
Fruits Rouges,7peaks

5.-
5,50

5.-
5.-
6.-

  7.-
  7.-
  6.-
  7.-
  7.-

7.-

25Cl   /    5Dl

8.-
8,50

8.-
8.-
9.-

Pichets   25.-

APÉROOOOS !

Blanc / Rouge

12.-
10.-

13.-/12.-
14.-/12.-

6.-
6.-
5.-
5.-

10.-
11.-

Tomate / Perroquet

POUR BIEN
FINIR.. OU BIEN

COMMENCER 

VINS Ô VERRE 

Fendant
Rosé
Gamay 

 

4,50
5.-

4,50

21.-
23.-
21.-

Génépi
Abricotine
Williamine
Grappa 
Gentiane
Vieille Prune
Cognac
Baileys
Amaretto
Limoncello
Get 27
Gnôle du Tôlier 

5.-
5.-
5.-
6.-
6.-
6.-
8.-
7.-
7.-
7.-
5.-

4,50

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl
4cl
4cl

 4cl 

BOMBAY OU BEEFEATER

Bourgeon de sapin
fleur de sureau ,7peaks  



Coca cola/zéro
Fanta
Rivella
Jus de pomme 
Sprite
Fuze Tea Pêche 
Schweppes
Jus d’Orange 
Jus Abricot/Fraise
Diabolo
Sirop
Ô pétillante

 

Café/expresso/ristretto
Double expresso
Cappuccino
Renversé 
Café Baileys
Thé By Newby

Choco chÔ/froid
Choco/Café viennois
Choco/Thé rhum
Vin chÔ
Irish coffee

 

 

Blonde  26  
Blanche  26
Ipa  7peaks

Monaco
panaché
Picon

 

Ambrée. 26
White Ipa. 26
sans alcool 26  
éperon 
forteresse 
White Out  

 

Cocktail Là Ô
Apérol Spritz/Hugo
Mojito/Cuba Libre
Gin tÔ 
Prosecco/Kir
Suze
Pastis
Vermouth
Vodka/Get 27 + Soft
Rhum/whisky + Soft

 
1Dl    /     5Dl 

SOFTS

BOISSONS
DRINKS

3Dl  /   5Dl

BONNE JOURNÉE   ✦    HAVE A GOOD DAY 

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50

4.-
4,50
4,50

3.-
3.-

6.-
6.-
6.-
6.-
6.-
6.-
6.-
5.-
8.-
6.-
5.-

POUR SE
RÉCHAUFFER

VERT, BREAKFAST,EARL GREY, MASALA CHAI,
ROOIBOS, JASMIN, VERVEINE, CYNORRHODON

4.-
5,50

5.-
4,50

7.-
4,50

5.-
5,50

7.-
6.-
8.-

BIÈRES
pressions

Cime de l'Est

bouteilles 33cl

American Pale Ale/ 7peaks  

Fruits Rouges/ 7peaks

5.-
5,50

6.-

5.-
5.-
6.-

7.-
7.-
6.-
7.-
7.-
7.-

3Dl   /    5Dl

8.-
8,50

9.-

8.-
8.-
9.-

Pichets   25.-

APÉROOOOS !

Blanc / Rouge

12.-
10.-

13.-/12.-
14.-/12.-

6.-
6.-
5.-
5.-

10.-
11.-

Tomate / Perroquet

POUR BIEN
FINIR.. OU BIEN

COMMENCER 
VINS Ô VERRE 

Fendant
Petite Arvine
Rosé
Pinot Noir 

 

4,50
5.-
5.-

4.50

21.-
23.-
23.-
21.-

Génépi 
Abricotine
Williamine
Grappa
Gentiane
Vieille Prune
Cognac
Baileys
Amaretto
Limoncello
Get 27
Gnôle du Tôlier 

5.-
5.-
5.-
6.-
6.-
6.-
8.-
7.-
7.-
7.-
5.-

4,50

 Ô BOUTEILLE  

Valser plate 
Valser pétillante 

9.-
9.-

 2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

BOMBAY OU BEEFEATER 

Bourgeons de sapin
fleur de sureau / 7peaks

6.-
6.-

50cl   /    75cl 


